ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

о переоформлении лицензии на осуществление предпринимательской
деятельности по управлению многоквартирными домами

В соответствии с Федеральным законом от 04.05.2011 № 99-ФЗ «О

лицензировании предпринимательской деятельности», Жилищным кодексом

Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации

от 28.10.2014 № 1110 «О лицензировании предпринимательской деятельности по

управлению многоквартирными домами»,

Переоформить лицензию № 036-000159 от 21.05.2016 на осуществление

предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами

(ООО «Ипподромное», ОГРН 1023601577295, ИНН 3663029345).

Внести изменения о месте нахождения ООО «Ипподромное»: Воронежская

область, город Воронеж, улица Шишкова, дом 70А, офис 2.

«05» августа 2016 г. №69-05-13/18

п р и к а з ы в а ю :

Руководитель инспекции Д.И. Гончарова